

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ - สุนทรามุมที่ 6 บ้านในไร่ ตำบลบันเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบันเต ตำบลบันเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 38,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ - สุนทรามุมที่ 6 บ้านในไร่ ช่วง กม.2+138 ถึงกม.2+200 ขนาดกว้าง 1 เมตร ยาว 62 เมตร  
หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2559 เป็นเงิน 39,000 บาท อนุมัติราคากลางเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2559
5. บัญชีประมาณการราคากลาง งาน ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ - สุนทรามุมที่ 6 บ้านในไร่ ตำบลบันเต  
อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง
  - 5.1 แบบ ปร.4/1
  - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายวีระ ชูเกื้อ ประธานคณะกรรมการ
  - 6.2 นายวีระชัย เลื่อนจันทร์ กรรมการ
  - 6.3 นายอัคเชช นีคเกตู กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต๋  
 ประเภทงาน งานก่อสร้างทางและสะพาน  
 สถานที่ก่อสร้าง ม.๖ ต.ปิ่นเต๋ อ.ควนขนุน จ.พัทลุง  
 ปริมาณงาน ขยายผิวจราจรถนน คสล. ช่วง กม.2+138-กม.2+200 ขนาดกว้าง 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 62.00 เมตร  
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4/1 ท จำนวน 2 แผ่น  
 ปร. 4/2 ท จำนวน - แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	29,453.00	1.3548	39,902.92	Factor F ( ฝนตกชุก )
2	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			39,902.92	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			39,000.00	
	ตัวอักษร ( สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน )				

ความยาวถนนทั้งโครงการ 0.062 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 629,032.26 บาท  
 เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 629.03 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 151/2559 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2559 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้าง ถนน คสล.และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิระ ชูเกือ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวิระชัย เตือนจันทร์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอัคเดช นี๊ดเกตุ)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

## ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรถนน คสล.สายในไร่-สุนทราม.6  
 ระยะทาง 0.062 กม. (จาก กม. 2+138 ถึง กม. 2+200)  
 ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร  
 ไหล่ทาง ดูกิ่ง  
 ประมาณราคาวันที่ 22 กรกฎาคม 2559

กว้าง 1.00 เมตร  
 กว้างข้างละ ..... เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อย้าย 1.1 งานกรูยทางถางป่า งานดิน	ตร.ม.	62.00	3.61	223.82	1.3548	4.89	303.23
2	2.1 งานปรับแก้แถมและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดหินรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม.	62.00	10.86	673.32	1.3548	14.71	912.21
3	2.3.2 งานทรายปรับระดับ งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	3.00	590.80	1,772.40	1.3548	800.42	2,401.25

## ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรถนน คสล.สายในไร่-สุนทราม.6

ระยะทาง 0.062 กม. (จาก กม. 2+138 ถึง กม. 2+200)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง ฐกว้าง

ประมาณราคาวันที่ 22 กรกฎาคม 2559

กว้าง 1.00 เมตร

กว้างข้างละ ..... เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
4.1	งานผิวทาง							
4.1.4	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1.4(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	62.00	383.78	23,794.36	1.3548	519.95	32,236.60
4.1.4(2)	Expansion Joint(รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง)	ม.	1.00	181.00	181.00	1.3548	245.22	245.22
4.1.4(3)	Contraction Joint(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง)	ม.	5.00	104.00	520.00	1.3548	140.90	704.50
4.1.4(4)	Longitudinal Joint(รอยต่อตามยาว)	ม.	62.00	22.55	1,398.10	1.3548	30.55	1,894.15
4.2	งานไหล่ทาง							
4.2.5	งานผิวไหล่ทางชนิดอื่น ๆ	ลบ.ม.	5.00	178.00	890.00	1.3548	241.15	1,205.77
	- ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
	- ป้ายโครงการ	ป้าย						
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				29,453.00			
	FACTOR F (กรณีฝนตกชุกให้ระบุด้วย)					1.3548		
	เป็นเงินค่างานประเมิน						39,902.92	